МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 8-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	12 октября 2012 года  №  101

О приостановлении действия некоторых решений
муниципального образования «Красногвардейский район»
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район», руководствуясь частью 16 статьи 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 01 января 2013 года действие следующих решений муниципального образования «Красногвардейский район»:
- от 24.08.2012 г. № 21 «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Красногвардейский район», утвержденное постановлением муниципального образования «Красногвардейский район» от 02.05.2007 г. № 03»;

- от 24.08.2012 г. № 22 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 02.11.2007 г. № 30».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Красногвардейский район»

                                                В.Е.Тхитлянов

с. Красногвардейское

от  12.10.2012 г.  №  27